[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
  ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 1.12.2021г.  № 8/2                                                      с. Терновка

О внесении изменений в Решение Совета
Терновского муниципального образования
 №95/1 от 27.03.2021г. ««Об утверждении Положения об оплате труда  муниципальных  служащих  органов местного самоуправления Терновского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области»

	На основании Устава Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Терновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения  в  приложение № 1  к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления
Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Терновского                                                                                         муниципального образования                                    А.В.Пономарев

Приложение №1
к Положению «Об оплате труда
муниципальных служащих органов
местного самоуправления
Терновского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
Терновского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада
(рублей)

	Заместитель главы администрации
	5 644-00

	Главный специалист
	4 752-00

	Главный специалист
	4 752-00

	Специалист 2 категории
	1 931-00

	Специалист 2 категории
	1 931-00